
Język angielski – klasa 5 

Witam serdecznie wszystkich rodziców i bardzo proszę o przekazanie uścisków 

dla Waszych dzieci od wychowawczyni. :) Tęsknię za wami - a wy pewnie za 

mną nie...! ;) 

Mam obowiązek przekazać, jakie zadania dziecko „samo” może wykonać w tym 

tygodniu: 

1.    Czytanie ze zrozumieniem – My town (str. 74 w podr.- słówka są na str. 

obok – zapisz te nowe dla ciebie w zeszycie i staraj się je zapamiętać – staraj się 

zrozumieć całość tekstu, a szczególnie co było w tym mieście w przeszłości i 

czego nie było oraz jak jest tam teraz). 

2.    Powtórzenie wiadomości – do zeszytu zapisz rozwiązania ćwiczeń – 

podręcznik str. 76 zad. 1, 2,5. 

3.    My hometown – moja miejscowość–przeczytaj tekst z ćw 9 na str 77 w 

podr.i zapisz do zeszytu odpowiedzi do pytań z zad. 10. 

  

UWAGA !! Fajne zadanie dla chętnych!!! 

Narysuj swoją miejscowość sprzed 100 laty – jakie instytucje, budynki, obiekty 

były tam? Napisz około 6 zdań o tej miejscowości, np. There was a forest. There 

wasn’t a swimming pool. 

  

Prace można wykonać komputerowo lub ręcznie i zrobić zdjęcie – przesłać na 

mojego mailabobo144@wp.pl albo przez Messangera (Bogusława Frankowska). 

Oczywiście rozumiem, jeżeli nie macie takiej możliwości technicznej… no 

cóż…przynajmniej próbujemy… J 

Zachęcam i polecam też zabawy z językiem angielskim w miarę czasu i chęci. 

Materiały z urozmaiconą i dostosowaną do różnych poziomów zawartością do 

samodzielnego odkrywania, ćwiczenia, zabawy i powtórki. 

https://www.superkid.pl/jezyk-angielski 

https://www.superkid.pl/jezyk-angielski


https://www.ang.pl/ 

http://klasoteka.pl/category/dla-dzieci/jezyk-angielski/ 

https://www.pearson.pl/jezyk-angielski/strefa-ucznia/ 

https://www.anglomaniacy.pl/angielski-dla-dzieci.htm 

… i wiele innych stron, które można wykorzystać wpisując J. angielski – 

materiały online. 

Fajne piosenki znajdziecie na Youtube.com wpisując w wyszukiwarce: SUPER 

SIMPLE SONGS. 

Pozdrawiam wszystkie dzieci i życzę przyjemnej, samodzielnej pracy, zabawy i 

nauki. Nie obciążajcie zbytnio rodziców – oni też mają pod górkę a wy już 

jesteście duzi i wiele możecie sami! 

I LOVE YOU! 

B. Frankowska 
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